Αίτηση για χορήγηση ειδικής άδειας λειτουργίας ΣΔ DLT 

(άρθρο 9 του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/858). 

Εφάπαξ ποσό δέκα χιλιάδων (10.000) Ευρώ. 

3. Αίτηση για χορήγηση ειδικής άδειας λειτουργίας ΣΔΔ 
DLT 

(άρθρο 10 του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/858). 

Εφάπαξ ποσό δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) Ευρώ. 

4. Αίτηση διαχειριστή  ΠΜΔ DLT ή διαχειριστή ΣΣΔ DLT 
για χορήγηση εξαίρεσης ως αυτή καθορίζεται στο 
άρθρο 4 παράγραφος 2 του Κανονισμού (ΕΕ) 
2022/858: 

Εξαίρεση από απαίτηση διαμεσολάβησης του άρθρου 
54(3) του περί Επενδυτικών Υπηρεσιών και

[...]

Χίλια (1.000) Ευρώ. 

16. Γνωστοποίηση ζητημάτων που αναφέρονται στο άρθρο 
11 παράγραφος 1 δεύτερο εδάφιο στοιχείο γ) του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2022/858 

(άρθρο 11(1) του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/858). 

Χίλια (1.000) Ευρώ. 

17. Ετήσια συνδρομή για ΠΜΔ DLT. Εφάπαξ ποσό δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) Ευρώ. 

18. Ετήσια συνδρομή για ΣΔ DLT. Εφάπαξ ποσό δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) Ευρώ. 

19. Ετήσια συνδρομή για ΣΔΔ DLT. Εφάπαξ ποσό τριάντα χιλιάδων (30.000) Ευρώ.